
Nr. 13197
23 april

2024

Regeling van de Minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs van 12 april

2024, nr. KO/45070466, houdende wijziging van de Regeling register

onderwijsdeelnemers in verband met het experiment teambevoegdheid

10-14-onderwijs 2024

De Minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs,

Gelet op de artikelen 8, vierde lid, en 12, zesde lid, van de Wet register onderwijsdeelnemers;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Regeling register onderwijsdeelnemers wordt als volgt gewijzigd:

A

In bijlage 1. Behorende bij artikel 3 wordt bij gegeven 7.1.6 ‘Experimentnaam’ de tabel vervangen
door:

 Experimentnaam    

 Waarde  Betekenis  Begindatum  Einddatum

 PILOT_TPO Pilot tweetalig primair onderwijs 1-8-2014

EUROPESE SCHOOL Experiment Europese school 1-8-2021

 DAMU Dans en Muziek 1-8-2021

ONDERWIJSZORGARRANGEMENTEN Experiment onderwijszorgarrangementen 1-1-2023

 TEAMBEVOEGDHEID 10-14- ONDERWIJS Experiment teambevoegdheid 10-14-onderwijs
2024–2029

1-8-2024

B

In bijlage 2. behorende bij artikel 5 wordt bij ‘2. Specificatie van de basisgegevens met betrekking tot
inschrijving’ in gegeven 18. Pilot/experiment na ‘praktijkgericht programma voor havo’ onder
vervanging van de punt aan het slot door een puntkomma de volgende waarde toegevoegd:

– teambevoegdheid 10-14-onderwijs.

ARTIKEL II. 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 augustus 2024.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs,
M.L.J. Paul

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 13197 23 april 2024



TOELICHTING 

Artikel I 

Met de wijziging van de Regeling register onderwijsdeelnemers wordt het conform artikel 6, eerste lid,
onderdeel c, van het Besluit register onderwijsdeelnemers mogelijk gemaakt om in het register
onderwijsdeelnemers te markeren dat een onderwijsdeelnemer deelneemt aan het experiment
teambevoegdheid 10-14-onderwijs 2024–2029. Gegevens uit het register onderwijsdeelnemers kunnen
vervolgens op grond van artikel 5, tweede lid, onderdeel c, van de Wet register onderwijsdeelnemers
en artikel 23 van het Besluit register onderwijsdeelnemers aan de Minister verstrekt worden voor
beleidsdoeleinden (waaronder beleidsevaluaties).

De Minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs,
M.L.J. Paul

2 Staatscourant 2024 nr. 13197 23 april 2024


	Regeling van de Minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs van 12Â april 2024, nr. KO/45070466, houdende wijziging van de Regeling register onderwijsdeelnemers in verband met het experiment teambevoegdheid 10-14-onderwijs 2024
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II. 
	TOELICHTING 


